DISPENSA ELETRÔNICA 

Nº 22/2025 

OBJETO 
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS E 
DESIGNER GRÁFICO, FILMAGENS, EDIÇÃO DE VIDEOS E ÁUDIO PARA O 
MUNICÍPIO DE CAMPOS ALTOS – MG. 

VALOR ESTIMADO DA CONTRATAÇÃO 

R$ 24.320,04 (Vinte e quatro mil, trezentos e vinte reais e quatro centavos) 

PERÍODO DE PROPOSTAS 

De 24/11/2025 às 08:00 horas até 28/11/2025 às 07:59:59 horas 

PERÍODO DE LANCES 
Das 08:00 horas às 14:00 horas do dia 28/11/2025 

CRITÉRIO DE JULGAMENTO 

Menor preço por item 

EXCLUSIVA PARA MICROEMPRESAS (ME), EMPRESAS DE PEQUENO PORTE

[...]

comprometer as atividades municipais, no tempo hábil pretendido, conforme item 5.3 deste termo.  

7 - ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS DETALHADAS DO MATERIAL/SERVIÇO E VALOR MÉDIO 
ESTIMADO 
7.1 A estimativa do valor para contratação dos serviços para atender as necessidades da Secretaria 
Municipal de Administração é R$ 24.320,04 (Vinte e quatro mil, trezentos e vinte reais e quatro 
centavos). 
Esse valor foi calculado com base nas necessidades projetadas e nos preços praticados no mercado. 

Item Descrição do produto Unid. Quant. R$ UNIT. R$ TOTAL. 

01 
EDIÇÃO E CRIAÇÃO DE ARTES DIGITAIS E 
PARA IMPRESSÃO DO TIPO VINHETAS,